
 

        

 

Uchwała nr 157/23/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej powołania dr hab. Agaty Stępień, prof. uczelni do 

pełnienia funkcji Dyrektora Instytutu Grafiki Artystycznej 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi z dnia 12 września 2019 r. przyjętego uchwałą  

nr 179/19/k16-20 z późn. zm., Senat  Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi pozytywnie 

opiniuje kandydaturę dr hab. Agaty Stępień, prof. uczelni do pełnienia funkcji Dyrektora 

Instytutu Grafiki Artystycznej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


